Referência
Processo Administrativo n° 118/2020.
Pregão Presencial nº 022/2020.

DESPACHO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Visto, etc.

Eliana Maria Rorato Manso, Prefeita Municipal no uso de suas atribuições

legais, considerando que existe nesta municipalidade pedidos de esclarecimentos

pendentes de solução DECIDE SUSPENDER por prazo indeterminado a licitação de que

trata o Edital – Pregão Presencial nº 022/2020, cuja abertura estava determinada para o dia

08/10/2020 às 09h00mm, que tem como objeto  a contratação de Pessoa Jurídica para a

prestação de serviços de seguro para os veículos da frota municipal. Novos prazos e nova

data da seção pública serão informados através dos mesmos meios de divulgação utilizados

anteriormente.

Cumpra- se, de ciência aos interessados que retiraram ou solicitaram o

edital e publique-se.

Ribeirão do Sul, 07 de outubro de 2020.

Eliana Maria Rorato Manso
Prefeita Municipal